LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO en favor del ejecutante HERMAN ALFONSO
CADENA CARVAJAL identificado con la cedula de ciudadanía 79.130.452 en contra de
ANA FELISA AVELLANEDA ORTIZ identificada con la C.C. 23.914.079, por los siguientes
conceptos:

a. Por la suma CUARENTA MILLONES CIEN MIL PESOS MCTE ($40.100.000) valor que
deberá ser debidamente indexado a partir del 17 de septiembre de 2019
(inclusive) hasta el día que se realice el pago.

b. Por la suma de $2.977.052 por concepto de agencias y costas en derecho
aprobadas en auto de fecha 27 de marzo de 2023, más la indexación